ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

Điềm Mặc, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh Thú y xã Điềm Mặc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về Sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND  ngày 11/12/2019 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về quy định số lượng, chức danh và mức phụ cấp đối với

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2021/NQ-HĐND  ngày 10/12/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về quy định chính sách hỗ trợ lực lượng nhân viên,

cộng tác viên thú y cơ sở trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Hướng dẫn số 13/HD-SNV-SNNPTNT ngày 21/02/2022 của Sở Nội

vụ, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Thái Nguyên về thực hiện Nghị

quyết số 20/2021/NQ-HĐND  ngày 10/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thái

Nguyên về quy định chính sách hỗ trợ lực lượng nhân viên, cộng tác viên thú y cơ

sở trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Ma Khắc Võ, sinh ngày 20/8/1993, trình độ chuyên

môn Đại học, chuyên ngành Chăn nuôi thú y, giữ chức danh Thú y xã Điềm Mặc

kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2024.

Điều 2. Ông Ma Khắc Võ có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ

công tác Thú y trên địa bàn xã Điềm Mặc và được hưởng mọi quyền lợi theo chế

độ hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Tài chính - Kế toán

xã và ông Ma Khắc Võ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm DVNN;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

   Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:03:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:22:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:22:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:22:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!